
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 031/2020-CPV                                                    Boa Vista-RR, 19 de fevereiro de 2020.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,  no uso
de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 066/2019 - CPV, resolve:

Art.  1° Divulgar o  Resultado dos Recursos ao Procedimento de Heteroidentificação Étnico-
racial  dos  candidatos  classificados  no  Vestibular  2020  na  modalidade  “autodeclarados  pretos,  pardos
indígenas”, conforme quadro baixo:

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

1 271837 CLARA MAGALHÃES PESSOA INDEFERIDO

2 268635 FELIPE GABRIEL MARTINS QUADROS INDEFERIDO

3 275208 LUIZA HELENA BARRETO CAVALCANTE INDEFERIDO

4 277705 MARLIO JHONATAN DA SILVA INDEFERIDO

5 280285 MURILO PEREIRA ANDRADE INDEFERIDO

6 273257 PÂMELA KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

7 272513 RAISE DE LIMA BATISTA INDEFERIDO

8 271813 RAYANE GONÇALVES MENDONÇA INDEFERIDO

9 271330 REBECA GENESIS PEREIRA RIBEIRO DEFERIDO

10 277072 WILDEGARDISHON KEKE RIBEIRO INDEFERIDO

Art.  2° Divulgar  o  Resultado  dos  Recursos  à  Análise  Sócio-econômica dos  documentos
apresentados pelos candidatos classificados na modalidade “escola pública” do Vestibular 2020, conforme
quadro abaixo:

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

1 278527 AGNNES ELLEM KAMS DOS SANTOS INDEFERIDO

2 269019 AMANDA LETICIA MAGALHÃES SOARES DEFERIDO

3 265989 GHISLAINE SOARES CAMPOS INDEFERIDO

4 266418 KAREN LARISSA CARVALHO FERREIRA INDEFERIDO

5 267667 PEDRO LIVIO MENEZES DALPASQUALE INDEFERIDO

6 267233 SANDOVAL PEREIRA DA CRUZ FILHO INDEFERIDO

7 269625 TETSUO EDA JÚNIOR INDEFERIDO

8 268597 YHOHHANAN PENHA NUNES AMORIM INDEFERIDO

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 0312020-CPV, publicado em 17/02/2020.



Anexo I do Edital Nº 031/2020 CPV - Página 1 de 5

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO

1 266808 ADEINE DE SOUZA RIBAS Agronomia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

2 273805 ADRIELLE BARBOSA E BARBOSA Relações Internacionais (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

3 275051 ALAN ALBERTO PACHECO ALMEIDA Agronomia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

4 272110 ALANA REBECA RODRIGUES AFONSO Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

5 276367 ALÁRIA GOMES ARAÚJO FELÍPE Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU PCD DEFERIDO

6 274136 ALCIR ANGEL D'AVILA ALBERTINO Artes Visuais(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

7 278462 ALESSANDRA FRANCISCA DA SILVA DE SOUZA Artes Visuais(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

8 277659 ALEXANDRE SEBASTIÃO DE ALMEIDA MORAIS Matemática(B) - Matutino e Vespertino RFSAU DEFERIDO

9 269019 AMANDA LETICIA MAGALHÃES SOARES Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

10 267063 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUSA Enfermagem (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

11 275733 ANA FABRICIA NASCIMENTO JORGE Psicologia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

12 280473 ANDERSON CAMELO DE LUCENA Engenharia Civil(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

13 266466 ANDERSON RAPHAEL FREIRE DUARETE Ciências Sociais(B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

14 266556 ANDRÉ DOS SANTOS ROSA Enfermagem (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

15 267607 ANDRE LUIZ CAMPOS SILVA Física(L) - Diurno RFIAU DEFERIDO

16 266785 ANDRÉ SILVA DOS SANTOS Zootecnia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

17 270204 ANDREINA DA SILVA COSTA Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

18 271961 ANTONIO SIRILHO DOS SANTOS Matemática(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

19 268488 ÁQUILA MICAÍAS MACÊDO DE SOUZA GONÇALVES Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

20 268940 ARIANE LORRANE LEVEL SILVA Agronomia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

21 276914 ARMANDO LOURENÇO PINHEIRO Matemática(L) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

22 278379 ARTHUR VINÍCIUS LOPES DOS SANTOS Ciências Econômicas (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

23 276353 AURIMAR PARENTE DE AGUIAR JÚNIOR Medicina (B) - Integral RFSAU PCD DEFERIDO

24 267998 BÁRBARA KETHLEN SILVA VIEIRA Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

25 270940 BIANCA AGUIAR RIBEIRO DA SILVA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

26 265981 BRENDA ESTEPHANE GONÇALVES DA SILVA Zootecnia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

27 275664 BRENDA LOPES OLIVEIRA Enfermagem (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

28 272381 BRENDA OLIVEIRA DA SILVA Administração(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

29 267434 BRUNA OLIVEIRA DE SOUSA História(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

30 270723 BRUNO CARVALHO GOMES Ciências Biológicas(L) - Vespertino/Noturno RFSAU

31 280092 BRUNO FELIPE DA SILVA NASCIMENTO Engenharia Elétrica(B) - Integral RFSAU DEFERIDO

32 267771 CAMILLA SALUSTIANO PEIXOTO Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

33 268586 CAROL DE BRITO BENEVIDE Psicologia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

34 274160 CÍNTIA CONCEIÇÃO PENHA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

35 271837 CLARA MAGALHÃES PESSOA Direito(B) - Vespertino/Noturno RFSAU INDEFERIDO

36 277529 CLEIDEMARA DA SILVA LUCENA DE SOUZA Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

37 270491 CLEITON PERES DA SILVA ALVES Agronomia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

38 267918 CLEVERTON MARTINS FERNANDES Matemática(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

39 276558 DÂNDARA DE LIMA DUARTE Relações Internacionais (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

40 276993 DANDARA VITORIA SANTOS FERREIRA Física(L) - Diurno RFSAU DEFERIDO

41 280331 DANIEL SANTOS BRANDAO Ciências Econômicas (B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

42 275925 DÁRIO VICTOR FERREIRA CASTELO BRANCO Agronomia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

43 268354 DEBORAH ALVES SOUSA História(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

44 279054 DEVINDRO SOARES NARAINE Física(L) - Diurno RFIAU DEFERIDO

45 271794 DICK BRUNO SOUSA CARNEIRO Música(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

46 271789 DIONATAH ELCIO BANDEIRA DE FIGUEIREDO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

47 273985 EDNELSON OLIVEIRA SANTOS Engenharia Civil(B) - Diurno RFIAU

48 266839 EDUARDO RAIMUNDO CARIOCA JÚNIOR Ciências Biológicas(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

49 270132 EDUARDO SILVA SOUSA Agronomia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 031/2020 CPV – RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE 
HETEROIDENTIFICAÇÃO – VESTIBULAR UFRR 2020

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)



Anexo I do Edital Nº 031/2020 CPV - Página 2 de 5

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 031/2020 CPV – RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE 
HETEROIDENTIFICAÇÃO – VESTIBULAR UFRR 2020

50 272033 ELAINE CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

51 275507 ELIETE PAULA DA SILVA E SILVA Relações Internacionais (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

52 271003 ELISA ALVES DA SILVA Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

53 270706 ELISSANDRO DOS SANTOS MONTEIRO Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

54 267033 ELPINO IGOR SOUSA DE CASTRO Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

55 272847 EMANUEL FERNANDES DE SOUSA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

56 272079 EMILY MEDEIROS SIQUEIRA Engenharia Civil(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

57 266248 ERIKA PATRÍCIA FERREIRA ALVES Pedagogia(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

58 275655 ERIKA SOUSA LIMA Letras-Português e Inglês(L) - Vespertino RFIAU INDEFERIDO

59 278230 EVA KAROLINE MOREIRA MENDES Administração(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

60 267774 FABRICIO HERRERA FERREYRA Engenharia Civil(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

61 268515 FELIPE DE ASSIS NUNES Geografia (B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

62 268635 FELIPE GABRIEL MARTINS QUADROS Ciências Biológicas(L) - Vespertino/Noturno RFIAU INDEFERIDO

63 271146 FRANCILENE BENTO BARBOSA Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

64 272196 GABRIEL CASSIO CARVALHO PANTOJA Música(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

65 268332 GABRIEL DA CONCEIÇÃO MENDES Psicologia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

66 277635 GABRIELA CASTRO GOMES Relações Internacionais (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

67 273583 GABRIELLA RAMOS MATOS Engenharia Civil(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

68 268173 GENANE GOMES NASCIMENTO Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

69 265989 GHISLAINE SOARES CAMPOS Medicina Veterinária (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

70 269974 GLENDA MATEUS MAFRA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

71 273816 GRACE KELLY MESSIAS CORTEZ Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

72 280551 GUSTAVO DE LIMA E LIMA Engenharia Civil(B) - Diurno RFSAU

73 269399 HAYLA MOURA SOUSA Pedagogia(L) - Noturno RFIAU

74 274911 HELEN CAMILA SILVA CORREA Letras-Português e Inglês(L) - Vespertino RFIAU DEFERIDO

75 268428 HELLEM RODRIGUES DE SOUZA Administração(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

76 277685 HENRIQUE BENSON DE SOUZA SILVA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

77 278531 HILLARYE TORQUATO PALHARES Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

78 273122 HISRRAEL ELIÚ CRUZ DE SOUZA Música(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

79 278897 IAMMILLY LEÃO PINHO Psicologia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

80 274148 IANA VITÓRIA RAPOSO DE SOUZA GOUVÊA Zootecnia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

81 274533 IBIS REIS GILLET Ciências Sociais(B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

82 280109 IGOR EMANUEL BEZERRA LOPES Letras-Português (L) - Vespertino RFIAU DEFERIDO

83 278617 ILKELINE RAMOS DOS SANTOS Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

84 268963 ISAAC MARTINS MILIANO Letras/Língua Brasileira de Sinais-Libras (B) - Noturno RFIAU

85 271807 ISABELLE CARVALHO DE ASSIS Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

86 270655 ISADORA MARIA SAMPAIO COÊLHO Medicina (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

87 267140 JAIARA NASCIMENTO BAHIA Medicina (B) - Integral RFSAU PCD DEFERIDO

88 276371 JEFFERSON BRENO DOS SANTOS BRITO Artes Visuais(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

89 271426 JEFSON GREGORIO ARAUJO Letras-Português e Inglês(L) - Vespertino RFIAU DEFERIDO

90 268219 JEFTER RICHARDSON DE SOUZA NEGREIRO Ciências Biológicas(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

91 269387 JENIFFER LUANA ALVES GOMES DA SILVA Medicina (B) - Integral RFIAU PCD DEFERIDO

92 271510 JHEYSY ANNE FERREIRA DA SILVA Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

93 266426 JHULLY NICOLLE VIANA MOURA Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

94 280061 JOÃO GABRIEL DE ARAÚJO FRAXE Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

95 271924 JOÃO PAULO BRAGA PESSOA Direito(B) - Vespertino/Noturno RFSAU PCD DEFERIDO

96 271377 JOAO PEDRO ARAUJO DE SOUZA Medicina (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)
NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)



Anexo I do Edital Nº 031/2020 CPV - Página 3 de 5

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 031/2020 CPV – RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE 
HETEROIDENTIFICAÇÃO – VESTIBULAR UFRR 2020

97 269681 JOSÉ ROBERTO SOUZA DA SILVA FILHO Pedagogia(L) - Noturno RFSAU

98 269975 JOSIANE FERREIRA DE ANDRADE Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

99 276691 JUAN PHELYPPE RODRIGUES PEREIRA DOS SANTOS História(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

100 274250 JULIO CESAR TEIXEIRA DE MELO História(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

101 272835 KAIO MANOEL LEITE DE LIMA Engenharia Civil(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

102 266418 KAREN LARISSA CARVALHO FERREIRA Medicina (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

103 271378 KATIA CILENE GOMES Ciências Sociais(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

104 270722 KATTYSGLAY ENDLICH SILVA ROCHA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

105 267788 KEILA FERREIRA SILVA Ciências Biológicas(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

106 267533 KEYLA DE OLIVEIRA FERRAZ Ciências Econômicas (B) - Matutino RFIAU DEFERIDO

107 268782 KEZIA MARTINS DO NASCIMENTO Letras/Língua Brasileira de Sinais-Libras (B) - Noturno RFIAU

108 269466 KIMBERLY CATHARINY PEREIRA GRECO Matemática(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

109 266416 KRISHNA LAYANNE BRÍGLIA RODRIGUES Ciência da Computação (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

110 268540 LAENE DE OLIVEIRA DIAS Zootecnia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

111 278497 LANA BARBALHO MOURA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU INDEFERIDO

112 272906 LEANDRO INÁCIO SOUZA DE SOUSA Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

113 275554 LELIANA MAFRA BRAGA Agroecologia (T) - Vespertino RFIAU DEFERIDO

114 273323 LEONARDO BARROS DASILVA Ciência da Computação (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

115 271141 LEONARDO HENRIQUE ALEXANDRE Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

116 276685 LETYCIA HANANI DA CUNHA GENTIL Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

117 267572 LINDOMAR SILVA DE ALMEIDA JUNIOR Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

118 274550 LUCAS DA SILVA SOUSA Ciências Biológicas(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

119 271012 LUCAS NASCIMENTO SOARES Administração(B) - Vespertino/Noturno RFIAU PCD DEFERIDO

120 266420 LUCAS PRADO RIBEIRO Ciência da Computação (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

121 279557 LUCAS RIBEIRO ALVINO Ciência da Computação (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

122 270872 LUCIANA FIDELIS DE SOUSA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

123 275069 LUCICLEIA SIMAO DE SOUZA História(L) - Noturno RFSAU

124 267730 LUÍS MIGUEL OLIVEIRA SILVA Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

125 267481 LUIZ FERNANDO MELO QUEIROZ Medicina Veterinária (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

126 275208 LUIZA HELENA BARRETO CAVALCANTE Medicina (B) - Integral RFSAU INDEFERIDO

127 269478 LUSE LUCAS SANTOS SOUSA Engenharia Elétrica(B) - Integral RFSAU DEFERIDO

128 277595 MARCELO COSTA DA SILVA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

129 280383 MARCIA LOPES SOUSA MENDES Letras-Português e Espanhol(L) - Vespertino RFSAU

130 272463 MARCOS GABRIEL MENEZES COSTA Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

131 269013 MARCOS PAIVA DE SOUZA Medicina (B) - Integral RFIAU PCD DEFERIDO

132 266131 MARCUS VINÍCIUS MOTA DE MELO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

133 269433 MARCUS VINICIUS SILVA CANDEIRA Engenharia Civil(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

134 277293 MARIA BETANIA DE ALMEIDA DIAS Pedagogia(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

135 274697 MARIA CAROLINE BATISTA MAIA Medicina (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

136 266889 MARIA DE FÁTIMA POLICARPO ALVES Psicologia(B) - Diurno RFSAU

137 274385 MARIA EDUARDA ALVES CANTANHEDE Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

138 278947 MARILEIDE DE LIMA BAIA Enfermagem (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

139 269689 MARILYN SILVA AMBRÓSIO Enfermagem (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

140 266288 MARJORIE MURIEL LIMA GOMES Medicina Veterinária (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)



Anexo I do Edital Nº 031/2020 CPV - Página 4 de 5

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 031/2020 CPV – RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE 
HETEROIDENTIFICAÇÃO – VESTIBULAR UFRR 2020

141 277705 MARLIO JHONATAN DA SILVA Ciência da Computação (B) - Diurno RFIAU

142 280211 MAURÍCIO DE FREITAS MONTEIRO Engenharia Elétrica(B) - Integral RFIAU DEFERIDO

143 276703 MAURILIO DA SILVA FERREIRA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

144 277993 MELRISLANE BEZERRA DA ROCHA Ciências Sociais(B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

145 274737 MICK JAGER WENGLYGEER SANTOS DE LIMA Enfermagem (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

146 267724 MIKAEL PEREIRA RIBEIRO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

147 280285 MURILO PEREIRA ANDRADE Agronomia(B) - Diurno RFSAU INDEFERIDO

148 269897 NAIARA APURINÃ DA SILVA Ciências Biológicas(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

149 266177 NATALY FERREIRA DA SILVA PEREIRA MORAES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

150 268961 NATALY NADYA SILVA LIMA Zootecnia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

151 278716 NIELSON SAMPAIO BARBOSA Direito(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

152 280113 NILSON PROTÁZIO PIMENTEL Música(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

153 269981 NOELMA HURTADO SARMENTO Letras/Língua Brasileira de Sinais-Libras (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

154 269804 ODAIL JOSÉ LINO FILHO Física(L) - Diurno RFIAU DEFERIDO

155 273569 OLÍMPIO MEDEIROS VIANA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

156 270101 OZEMIR FILHO DE LIMA OLIVEIRA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

157 273257 PÂMELA KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA Ciências Econômicas (B) - Matutino RFIAU INDEFERIDO

158 270854 PATRICK FREDMAN SOUSA LIMA Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

159 275471 PAULA LUISE SCHIMITZ SILVA Medicina (B) - Integral RFSAU INDEFERIDO

160 269471 PAULO HENRIQUE BRAGA DOS SANTOS VIEIRA Antropologia(B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

161 275046 PAULO VITOR VIEIRA FERREIRA Matemática(L) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

162 268473 PHAULO DE THACIO RAMIRES NEVES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

163 271284 RAFAELLA SILVA DE SOUZA Pedagogia(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

164 272513 RAISE DE LIMA BATISTA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU INDEFERIDO

165 278373 RANDON DA SILVA SANTOS Ciências Econômicas (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

166 271392 RANIELY BRASIL ALVES Letras/Língua Brasileira de Sinais-Libras (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

167 271813 RAYANE GONÇALVES MENDONÇA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFIAU INDEFERIDO

168 278874 RAYLA LEANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

169 271330 REBECA GENESIS PEREIRA RIBEIRO Relações Internacionais (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

170 266089 RICARDO FERREIRA LOPES Matemática(B) - Matutino e Vespertino RFIAU DEFERIDO

171 269857 RIORDANA SILVA ROCHA Matemática(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

172 269023 ROBERTO MACIEL DE CAVALHO Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

173 274592 RORICIO OLIVEIRA FEITOSA Engenharia Elétrica(B) - Integral RFIAU DEFERIDO

174 267211 ROSA ELANA RODRIGUES ALMEIDA Ciências Biológicas(B) - Diurno RFSAU

175 275449 ROSIALDO QUEIVISON VIDINHO DE QUEIROZ VICENTE Ciência da Computação (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

176 267743 RUAN VITOR CARNEIRO DOS SANTOS Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

177 268519 RUY DUNKLEY DA SILVA LIMA Medicina (B) - Integral RFIAU PCD DEFERIDO

178 277142 SABRINA PEREIRA SILVA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU

179 268615 SAMUEL ALVES GOMES DA SILVA Engenharia Elétrica(B) - Integral RFIAU DEFERIDO

180 268312 SAMUEL DOS SANTOS SOUSA Engenharia Elétrica(B) - Integral RFIAU DEFERIDO

181 267233 SANDOVAL PEREIRA DA CRUZ FILHO Engenharia Civil(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

182 270721 SANDY CRISTINA COSTA DOS SANTOS Relações Internacionais (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

183 271996 SARAH VICTÓRIA OLIVEIRA CHAGAS Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

184 270946 SAYARA ALMEIDA DE SOUSA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

185 275300 SOFIA MAIA KAVASSAKI DE ALMEIDA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFSAU

186 273430 TALITA ALMEIDA DE SOUSA Agroecologia (T) - Vespertino RFIAU DEFERIDO

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)



Anexo I do Edital Nº 031/2020 CPV - Página 5 de 5

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 031/2020 CPV – RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE 
HETEROIDENTIFICAÇÃO – VESTIBULAR UFRR 2020

187 269625 TETSUO EDA JÚNIOR Medicina (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

188 268501 THAISE VELOSO DE ALMEIDA Administração(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

189 267755 THALYTA GIOVANNA DE ARRUDA ALVES Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

190 265952 THALYTA MOREIRA DE OLIVEIRA Enfermagem (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

191 269420 THAYLA NASCIMENTO COUTINHO MONTEIRO Psicologia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

192 273785 THAYS AUGUSTA DUARTE Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

193 276035 TRICIANE MOURA DE SOUSA Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

194 279343 VANIA MORAES MIGUEL Enfermagem (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

195 277776 VENICIUS JACOB PEREIRA DE OLIVEIRA Ciência da Computação (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

196 266201 VICTHORIA CASTILHO SIMÃO Medicina (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

197 267630 VICTOR MATHEUS FERREIRA LUCENA Medicina (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

198 277576 VINICIOS ALVES ARAGAO Letras-Português e Inglês(L) - Vespertino RFIAU DEFERIDO

199 270326 VITOR ALVES VIANA Engenharia Civil(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

200 271542 VITORIA MORAES RIBEIRO Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

201 274087 WANESSA MARIA MAGALHÃES GOMES Relações Internacionais (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

202 266913 WELLINGTON SOUZA RODRIGUES Relações Internacionais (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

203 277072 WILDEGARDISHON KEKE RIBEIRO Medicina (B) - Integral RFSAU PCD

204 278396 WILLIAM DA SILVA LIMA Engenharia Elétrica(B) - Integral RFSAU DEFERIDO

205 278299 WILLIAM WANDERLEY WOTTRICH Zootecnia(B) - Diurno RFIAU INDEFERIDO

206 273447 WILLIAN WESLEY MATOS SILVA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

207 272823 YAMILLY EDUARDA SOUSA SOARES Medicina Veterinária (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

208 266586 YASMIM BRAGA PACHECO Medicina (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

209 268597 YHOHHANAN PENHA NUNES AMORIM Letras/Língua Brasileira de Sinais-Libras (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

210 269606 YOHANNA EMMELLY MEDEIROS MENEZES Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

NÃO COMPARE-
CEU. Eliminado (i-

tem 16.5.2)



Anexo II do Edital Nº 031/2020 CPV - Página 1 de 6

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO

1 266808 ADEINE DE SOUZA RIBAS Agronomia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

2 273805 ADRIELLE BARBOSA E BARBOSA Relações Internacionais (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

3 275051 ALAN ALBERTO PACHECO ALMEIDA Agronomia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

4 272110 ALANA REBECA RODRIGUES AFONSO Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

5 276367 ALÁRIA GOMES ARAÚJO FELÍPE Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU PCD DEFERIDO

6 274136 ALCIR ANGEL D'AVILA ALBERTINO Artes Visuais(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

7 267935 ALEPH MOSIAH QUEIROZ DE SOUZA Ciências Econômicas (B) - Matutino RFSNA DEFERIDO

8 278462 ALESSANDRA FRANCISCA DA SILVA DE SOUZA Artes Visuais(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

9 277324 ALEX DA SILVA PEREIRA História(L) - Noturno RFINA DEFERIDO

10 277659 ALEXANDRE SEBASTIÃO DE ALMEIDA MORAIS Matemática(B) - Matutino e Vespertino RFSAU DEFERIDO

11 271572 ALVENIR MARQUES ALVES Psicologia(B) - Diurno RFINA DEFERIDO

12 269019 AMANDA LETICIA MAGALHÃES SOARES Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

13 267063 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUSA Enfermagem (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

14 275733 ANA FABRICIA NASCIMENTO JORGE Psicologia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

15 280473 ANDERSON CAMELO DE LUCENA Engenharia Civil(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

16 266466 ANDERSON RAPHAEL FREIRE DUARETE Ciências Sociais(B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

17 266556 ANDRÉ DOS SANTOS ROSA Enfermagem (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

18 267607 ANDRE LUIZ CAMPOS SILVA Física(L) - Diurno RFIAU DEFERIDO

19 271545 ANDRÉ OLIVEIRA DA SILVA História(L) - Noturno PCD DEFERIDO

20 266785 ANDRÉ SILVA DOS SANTOS Zootecnia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

21 270204 ANDREINA DA SILVA COSTA Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

22 272018 ANTONIO HENRIQUE PENNA PELLIZZETTI Medicina (B) - Integral PCD DEFERIDO

23 271961 ANTONIO SIRILHO DOS SANTOS Matemática(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

24 268488 ÁQUILA MICAÍAS MACÊDO DE SOUZA GONÇALVES Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

25 268940 ARIANE LORRANE LEVEL SILVA Agronomia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

26 276914 ARMANDO LOURENÇO PINHEIRO Matemática(L) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

27 278379 ARTHUR VINÍCIUS LOPES DOS SANTOS Ciências Econômicas (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

28 276353 AURIMAR PARENTE DE AGUIAR JÚNIOR Medicina (B) - Integral RFSAU PCD DEFERIDO

29 276485 AYNÁ VIRGINIA SILVA THOMÉ Pedagogia(L) - Noturno RFSNA DEFERIDO

30 267998 BÁRBARA KETHLEN SILVA VIEIRA Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

31 270940 BIANCA AGUIAR RIBEIRO DA SILVA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

32 265981 BRENDA ESTEPHANE GONÇALVES DA SILVA Zootecnia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

33 275664 BRENDA LOPES OLIVEIRA Enfermagem (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

34 272381 BRENDA OLIVEIRA DA SILVA Administração(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

35 274789 BRUNA DE SOUSA MOURAO Medicina Veterinária (B) - Diurno RFSNA DEFERIDO

36 276174 BRUNA FERNANDA MENEZES REZENDE ALTOÉ Secretariado Executivo(B) - Noturno RFSNA DEFERIDO

37 267434 BRUNA OLIVEIRA DE SOUSA História(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

38 278304 BRUNNO RICARDO VELOSO BESSA Ciências Econômicas (B) - Noturno RFSNA DEFERIDO

39 270723 BRUNO CARVALHO GOMES Ciências Biológicas(L) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

40 280092 BRUNO FELIPE DA SILVA NASCIMENTO Engenharia Elétrica(B) - Integral RFSAU DEFERIDO

41 278844 CAIO LUIS MOURA REIS Direito(B) - Vespertino/Noturno RFSNA DEFERIDO

42 267771 CAMILLA SALUSTIANO PEIXOTO Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

43 268586 CAROL DE BRITO BENEVIDE Psicologia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

44 274160 CÍNTIA CONCEIÇÃO PENHA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

45 271837 CLARA MAGALHÃES PESSOA Direito(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

46 277529 CLEIDEMARA DA SILVA LUCENA DE SOUZA Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

47 270491 CLEITON PERES DA SILVA ALVES Agronomia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

48 267918 CLEVERTON MARTINS FERNANDES Matemática(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

49 268795 CRISTIANO DE SOUZA BEZERRA Música(L) - Noturno RFINA DEFERIDO

50 276558 DÂNDARA DE LIMA DUARTE Relações Internacionais (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

51 276993 DANDARA VITORIA SANTOS FERREIRA Física(L) - Diurno RFSAU DEFERIDO

52 280331 DANIEL SANTOS BRANDAO Ciências Econômicas (B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO II DO EDITAL Nº 031/2020 CPV – RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS 
CANDIDATOS COTISTAS – VESTIBULAR UFRR 2020



Anexo II do Edital Nº 031/2020 CPV - Página 2 de 6

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO II DO EDITAL Nº 031/2020 CPV – RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS 
CANDIDATOS COTISTAS – VESTIBULAR UFRR 2020

53 275925 DÁRIO VICTOR FERREIRA CASTELO BRANCO Agronomia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

54 268354 DEBORAH ALVES SOUSA História(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

55 269672 DENISE SAGICA DE OLIVEIRA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFINA DEFERIDO

56 279054 DEVINDRO SOARES NARAINE Física(L) - Diurno RFIAU DEFERIDO

57 271794 DICK BRUNO SOUSA CARNEIRO Música(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

58 271789 DIONATAH ELCIO BANDEIRA DE FIGUEIREDO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

59 273985 EDNELSON OLIVEIRA SANTOS Engenharia Civil(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

60 268553 EDUARDO HENRIQUE FREIRE MACHADO Ciência da Computação (B) - Diurno RFSNA DEFERIDO

61 266839 EDUARDO RAIMUNDO CARIOCA JÚNIOR Ciências Biológicas(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

62 270132 EDUARDO SILVA SOUSA Agronomia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

63 272033 ELAINE CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

64 275507 ELIETE PAULA DA SILVA E SILVA Relações Internacionais (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

65 271003 ELISA ALVES DA SILVA Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

66 270706 ELISSANDRO DOS SANTOS MONTEIRO Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

67 267033 ELPINO IGOR SOUSA DE CASTRO Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

68 272847 EMANUEL FERNANDES DE SOUSA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

69 272079 EMILY MEDEIROS SIQUEIRA Engenharia Civil(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

70 276955 ENRIQUE FERREIRA MOELLMANN Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFINA DEFERIDO

71 266248 ERIKA PATRÍCIA FERREIRA ALVES Pedagogia(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

72 275655 ERIKA SOUSA LIMA Letras-Português e Inglês(L) - Vespertino RFIAU DEFERIDO

73 275914 ESTER COSTA E SILVA Medicina (B) - Integral PCD DEFERIDO

74 278230 EVA KAROLINE MOREIRA MENDES Administração(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

75 280244 FABIANA ZANETTI DA COSTA XAVIER Medicina (B) - Integral RFSNA PCD DEFERIDO

76 267774 FABRICIO HERRERA FERREYRA Engenharia Civil(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

77 266059 FAUSTO SINISGALLI MACHADO Música(L) - Noturno RFINA DEFERIDO

78 268515 FELIPE DE ASSIS NUNES Geografia (B) - Vespertino/Noturno RFIAU INDEFERIDO

79 273353 FELIPE DIONISIO NASCIMENTO Zootecnia(B) - Diurno RFINA DEFERIDO

80 268635 FELIPE GABRIEL MARTINS QUADROS Ciências Biológicas(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

81 272696 FELIPE RUBENS DE SOUSA BORGES Ciência da Computação (B) - Diurno PCD DEFERIDO

82 266620 FERNANDA CRISTINA DE SÁ RORIZ FARIAS Ciências Econômicas (B) - Matutino RFSNA DEFERIDO

83 271146 FRANCILENE BENTO BARBOSA Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

84 268134 FRANCISCA ANDREIA DA SILVA Enfermagem (B) - Integral RFSNA DEFERIDO

85 272196 GABRIEL CASSIO CARVALHO PANTOJA Música(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

86 268332 GABRIEL DA CONCEIÇÃO MENDES Psicologia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

87 277578 GABRIEL FERREIRA HAMMARSTRON Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFINA DEFERIDO

88 277635 GABRIELA CASTRO GOMES Relações Internacionais (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

89 273583 GABRIELLA RAMOS MATOS Engenharia Civil(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

90 268173 GENANE GOMES NASCIMENTO Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

91 268182 GEOVANA FERNANDES AQUINO Medicina (B) - Integral RFSNA DEFERIDO

92 265989 GHISLAINE SOARES CAMPOS Medicina Veterinária (B) - Diurno RFIAU INDEFERIDO

93 269974 GLENDA MATEUS MAFRA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

94 273816 GRACE KELLY MESSIAS CORTEZ Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

95 266757 GRAZIELLY SAMYA RAULINO MAIA Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFSNA DEFERIDO

96 268522 GUSTAVO BARBOSA Engenharia Elétrica(B) - Integral RFINA DEFERIDO

97 280551 GUSTAVO DE LIMA E LIMA Engenharia Civil(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

98 269399 HAYLA MOURA SOUSA Pedagogia(L) - Noturno RFIAU INDEFERIDO

99 268318 HELDER GABRIEL ROCHA PALHARES Engenharia Civil(B) - Diurno RFINA DEFERIDO

100 274911 HELEN CAMILA SILVA CORREA Letras-Português e Inglês(L) - Vespertino RFIAU DEFERIDO

101 268428 HELLEM RODRIGUES DE SOUZA Administração(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

102 277685 HENRIQUE BENSON DE SOUZA SILVA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

103 278531 HILLARYE TORQUATO PALHARES Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

104 273122 HISRRAEL ELIÚ CRUZ DE SOUZA Música(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO



Anexo II do Edital Nº 031/2020 CPV - Página 3 de 6

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO II DO EDITAL Nº 031/2020 CPV – RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS 
CANDIDATOS COTISTAS – VESTIBULAR UFRR 2020

105 266812 HUMBERTO HENRIQUE MACHADO DOS SANTOS Medicina (B) - Integral RFINA PCD DEFERIDO

106 278897 IAMMILLY LEÃO PINHO Psicologia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

107 274148 IANA VITÓRIA RAPOSO DE SOUZA GOUVÊA Zootecnia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

108 274533 IBIS REIS GILLET Ciências Sociais(B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

109 280109 IGOR EMANUEL BEZERRA LOPES Letras-Português (L) - Vespertino RFIAU INDEFERIDO

110 278617 ILKELINE RAMOS DOS SANTOS Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

111 280450 ISAAC CARVALHO SOUZA Antropologia(B) - Noturno RFINA DEFERIDO

112 268963 ISAAC MARTINS MILIANO Letras/Língua Brasileira de Sinais-Libras (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

113 271807 ISABELLE CARVALHO DE ASSIS Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

114 270655 ISADORA MARIA SAMPAIO COÊLHO Medicina (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

115 270671 IZABELY LUIZY DA SILVA CUMAPA Pedagogia(L) - Noturno RFSNA DEFERIDO

116 267140 JAIARA NASCIMENTO BAHIA Medicina (B) - Integral RFSAU PCD DEFERIDO

117 276371 JEFFERSON BRENO DOS SANTOS BRITO Artes Visuais(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

118 271426 JEFSON GREGORIO ARAUJO Letras-Português e Inglês(L) - Vespertino RFIAU DEFERIDO

119 268219 JEFTER RICHARDSON DE SOUZA NEGREIRO Ciências Biológicas(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

120 269387 JENIFFER LUANA ALVES GOMES DA SILVA Medicina (B) - Integral RFIAU PCD DEFERIDO

121 274014 JÉSSICA STEFFANY REIS DO NASCIMENTO Ciências Econômicas (B) - Noturno RFSNA DEFERIDO

122 271510 JHEYSY ANNE FERREIRA DA SILVA Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

123 266426 JHULLY NICOLLE VIANA MOURA Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

124 278437 JOÃO DORGIVAL PEDROSO DE AZEVEDO CRUZ Relações Internacionais (B) - Diurno RFINA DEFERIDO

125 280061 JOÃO GABRIEL DE ARAÚJO FRAXE Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

126 271924 JOÃO PAULO BRAGA PESSOA Direito(B) - Vespertino/Noturno RFSAU PCD DEFERIDO

127 271377 JOAO PEDRO ARAUJO DE SOUZA Medicina (B) - Integral RFIAU INDEFERIDO

128 274855 JOSÉ ANTONIO FRANCISCO ALMEIDA COSTA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSNA DEFERIDO

129 280101 JOSE ORLEANS FERREIRA SOBRINHO Direito(B) - Vespertino/Noturno PCD DEFERIDO

130 269681 JOSÉ ROBERTO SOUZA DA SILVA FILHO Pedagogia(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

131 269975 JOSIANE FERREIRA DE ANDRADE Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

132 276691 JUAN PHELYPPE RODRIGUES PEREIRA DOS SANTOS História(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

133 274250 JULIO CESAR TEIXEIRA DE MELO História(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

134 272835 KAIO MANOEL LEITE DE LIMA Engenharia Civil(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

135 266418 KAREN LARISSA CARVALHO FERREIRA Medicina (B) - Integral RFIAU INDEFERIDO

136 266987 KÁSSYA HEMYLLY SILVA ZEFERINO Zootecnia(B) - Diurno RFSNA DEFERIDO

137 271378 KATIA CILENE GOMES Ciências Sociais(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

138 270722 KATTYSGLAY ENDLICH SILVA ROCHA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

139 267788 KEILA FERREIRA SILVA Ciências Biológicas(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

140 267533 KEYLA DE OLIVEIRA FERRAZ Ciências Econômicas (B) - Matutino RFIAU DEFERIDO

141 268782 KEZIA MARTINS DO NASCIMENTO Letras/Língua Brasileira de Sinais-Libras (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

142 269466 KIMBERLY CATHARINY PEREIRA GRECO Matemática(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

143 266416 KRISHNA LAYANNE BRÍGLIA RODRIGUES Ciência da Computação (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

144 268540 LAENE DE OLIVEIRA DIAS Zootecnia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

145 278497 LANA BARBALHO MOURA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

146 272906 LEANDRO INÁCIO SOUZA DE SOUSA Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

147 275554 LELIANA MAFRA BRAGA Agroecologia (T) - Vespertino RFIAU DEFERIDO

148 273323 LEONARDO BARROS DASILVA Ciência da Computação (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

149 271141 LEONARDO HENRIQUE ALEXANDRE Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

150 276685 LETYCIA HANANI DA CUNHA GENTIL Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

151 267572 LINDOMAR SILVA DE ALMEIDA JUNIOR Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

152 274550 LUCAS DA SILVA SOUSA Ciências Biológicas(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

153 269339 LUCAS GREGÓRIO VALE DE SOUZA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSNA DEFERIDO

154 271012 LUCAS NASCIMENTO SOARES Administração(B) - Vespertino/Noturno RFIAU PCD DEFERIDO

155 266420 LUCAS PRADO RIBEIRO Ciência da Computação (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

156 279557 LUCAS RIBEIRO ALVINO Ciência da Computação (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO



Anexo II do Edital Nº 031/2020 CPV - Página 4 de 6

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO II DO EDITAL Nº 031/2020 CPV – RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS 
CANDIDATOS COTISTAS – VESTIBULAR UFRR 2020

157 270872 LUCIANA FIDELIS DE SOUSA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

158 275069 LUCICLEIA SIMAO DE SOUZA História(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

159 274344 LUÍS FELIPE DANTAS WANDERLEY Direito(B) - Vespertino/Noturno PCD DEFERIDO

160 267730 LUÍS MIGUEL OLIVEIRA SILVA Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

161 267481 LUIZ FERNANDO MELO QUEIROZ Medicina Veterinária (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

162 275208 LUIZA HELENA BARRETO CAVALCANTE Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

163 269478 LUSE LUCAS SANTOS SOUSA Engenharia Elétrica(B) - Integral RFSAU DEFERIDO

164 277595 MARCELO COSTA DA SILVA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

165 280383 MARCIA LOPES SOUSA MENDES Letras-Português e Espanhol(L) - Vespertino RFSAU DEFERIDO

166 269786 MARCIA ROSE CAMILO DOS SANTOS Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFSNA DEFERIDO

167 272463 MARCOS GABRIEL MENEZES COSTA Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

168 269013 MARCOS PAIVA DE SOUZA Medicina (B) - Integral RFIAU PCD DEFERIDO

169 266131 MARCUS VINÍCIUS MOTA DE MELO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

170 269433 MARCUS VINICIUS SILVA CANDEIRA Engenharia Civil(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

171 277293 MARIA BETANIA DE ALMEIDA DIAS Pedagogia(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

172 274697 MARIA CAROLINE BATISTA MAIA Medicina (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

173 275658 MARIA CRISTINA SOUZA DA COSTA Secretariado Executivo(B) - Noturno RFINA INDEFERIDO

174 275474 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA ALVES Secretariado Executivo(B) - Noturno PCD DEFERIDO

175 266889 MARIA DE FÁTIMA POLICARPO ALVES Psicologia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

176 274385 MARIA EDUARDA ALVES CANTANHEDE Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

177 267574 MARIA VITÓRIA REIS DA SILVA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFINA DEFERIDO

178 276217 MARIANA CARVALHO LEÃO Pedagogia(L) - Noturno RFSNA DEFERIDO

179 278947 MARILEIDE DE LIMA BAIA Enfermagem (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

180 269689 MARILYN SILVA AMBRÓSIO Enfermagem (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

181 266288 MARJORIE MURIEL LIMA GOMES Medicina Veterinária (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

182 277705 MARLIO JHONATAN DA SILVA Ciência da Computação (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

183 270404 MATHEUS HULIMÃ MOURA LIMA Ciência da Computação (B) - Diurno RFINA DEFERIDO

184 266624 MATHEUS XAVIER ARRAIS Ciências Sociais(B) - Noturno PCD DEFERIDO

185 280211 MAURÍCIO DE FREITAS MONTEIRO Engenharia Elétrica(B) - Integral RFIAU DEFERIDO

186 276703 MAURILIO DA SILVA FERREIRA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

187 273793 MAYANE PEREIRA SILVA Enfermagem (B) - Integral RFINA DEFERIDO

188 277993 MELRISLANE BEZERRA DA ROCHA Ciências Sociais(B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

189 274737 MICK JAGER WENGLYGEER SANTOS DE LIMA Enfermagem (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

190 274368 MIKAEL HEITOR BROGLIA ALVES Administração(B) - Vespertino/Noturno RFSNA DEFERIDO

191 267724 MIKAEL PEREIRA RIBEIRO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

192 270718 MIKAELE JAMILY VALENTE DE MESQUITA Psicologia(B) - Diurno PCD DEFERIDO

193 280285 MURILO PEREIRA ANDRADE Agronomia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

194 269897 NAIARA APURINÃ DA SILVA Ciências Biológicas(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

195 266177 NATALY FERREIRA DA SILVA PEREIRA MORAES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

196 268961 NATALY NADYA SILVA LIMA Zootecnia(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

197 267379 NELSON CARLOS REIS FILHO Medicina (B) - Integral RFINA DEFERIDO

198 278716 NIELSON SAMPAIO BARBOSA Direito(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

199 280113 NILSON PROTÁZIO PIMENTEL Música(L) - Noturno RFSAU DEFERIDO

200 269981 NOELMA HURTADO SARMENTO Letras/Língua Brasileira de Sinais-Libras (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

201 269804 ODAIL JOSÉ LINO FILHO Física(L) - Diurno RFIAU DEFERIDO

202 273569 OLÍMPIO MEDEIROS VIANA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

203 270101 OZEMIR FILHO DE LIMA OLIVEIRA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

204 273257 PÂMELA KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA Ciências Econômicas (B) - Matutino RFIAU DEFERIDO

205 270854 PATRICK FREDMAN SOUSA LIMA Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

206 275471 PAULA LUISE SCHIMITZ SILVA Medicina (B) - Integral RFSAU INDEFERIDO

207 269471 PAULO HENRIQUE BRAGA DOS SANTOS VIEIRA Antropologia(B) - Noturno RFSAU DEFERIDO

208 275046 PAULO VITOR VIEIRA FERREIRA Matemática(L) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO



Anexo II do Edital Nº 031/2020 CPV - Página 5 de 6

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO II DO EDITAL Nº 031/2020 CPV – RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS 
CANDIDATOS COTISTAS – VESTIBULAR UFRR 2020

209 266355 PEDRO AGUIAR VENDRAMINI Engenharia Civil(B) - Diurno RFSNA DEFERIDO

210 272041 PEDRO GUILHERME BECKER SOARES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSNA DEFERIDO

211 267667 PEDRO LIVIO MENEZES DALPASQUALE Medicina (B) - Integral RFINA INDEFERIDO

212 268473 PHAULO DE THACIO RAMIRES NEVES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

213 271284 RAFAELLA SILVA DE SOUZA Pedagogia(L) - Noturno RFIAU DEFERIDO

214 272513 RAISE DE LIMA BATISTA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

215 278373 RANDON DA SILVA SANTOS Ciências Econômicas (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

216 271392 RANIELY BRASIL ALVES Letras/Língua Brasileira de Sinais-Libras (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

217 273225 RAQUEL VITORIA PORTELA SANTOS Psicologia(B) - Diurno RFSNA DEFERIDO

218 271813 RAYANE GONÇALVES MENDONÇA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

219 275807 RAYANE MACIEL DE FREITAS Relações Internacionais (B) - Diurno RFSNA DEFERIDO

220 278874 RAYLA LEANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS Medicina (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

221 271330 REBECA GENESIS PEREIRA RIBEIRO Relações Internacionais (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

222 266089 RICARDO FERREIRA LOPES Matemática(B) - Matutino e Vespertino RFIAU DEFERIDO

223 269857 RIORDANA SILVA ROCHA Matemática(L) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

224 269023 ROBERTO MACIEL DE CAVALHO Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

225 275485 ROMARIO AMORIM SILVA História(L) - Noturno RFSNA DEFERIDO

226 274592 RORICIO OLIVEIRA FEITOSA Engenharia Elétrica(B) - Integral RFIAU DEFERIDO

227 267211 ROSA ELANA RODRIGUES ALMEIDA Ciências Biológicas(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

228 275449 ROSIALDO QUEIVISON VIDINHO DE QUEIROZ VICENTE Ciência da Computação (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

229 267743 RUAN VITOR CARNEIRO DOS SANTOS Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

230 268519 RUY DUNKLEY DA SILVA LIMA Medicina (B) - Integral RFIAU PCD DEFERIDO

231 277142 SABRINA PEREIRA SILVA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

232 268615 SAMUEL ALVES GOMES DA SILVA Engenharia Elétrica(B) - Integral RFIAU DEFERIDO

233 268312 SAMUEL DOS SANTOS SOUSA Engenharia Elétrica(B) - Integral RFIAU DEFERIDO

234 267233 SANDOVAL PEREIRA DA CRUZ FILHO Engenharia Civil(B) - Diurno RFIAU INDEFERIDO

235 270721 SANDY CRISTINA COSTA DOS SANTOS Relações Internacionais (B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

236 271996 SARAH VICTÓRIA OLIVEIRA CHAGAS Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

237 270946 SAYARA ALMEIDA DE SOUSA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

238 266227 SISSI DE PAULA WIECHETECK Geologia (B) - Diurno RFINA DEFERIDO

239 275300 SOFIA MAIA KAVASSAKI DE ALMEIDA Medicina Veterinária (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

240 272185 SORHAYA ALMEIDA DA COSTA Direito(B) - Vespertino/Noturno RFINA DEFERIDO

241 271573 SUZAMI FERREIRA CAVALCANTE Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFSNA DEFERIDO

242 273430 TALITA ALMEIDA DE SOUSA Agroecologia (T) - Vespertino RFIAU DEFERIDO

243 269625 TETSUO EDA JÚNIOR Medicina (B) - Integral RFIAU INDEFERIDO

244 268501 THAISE VELOSO DE ALMEIDA Administração(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

245 267755 THALYTA GIOVANNA DE ARRUDA ALVES Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFSAU DEFERIDO

246 265952 THALYTA MOREIRA DE OLIVEIRA Enfermagem (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

247 273799 THAMIRYS VICTÓRIA CANTANHEDE DE MAGALHÃES Pedagogia(L) - Noturno RFINA DEFERIDO

248 269420 THAYLA NASCIMENTO COUTINHO MONTEIRO Psicologia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

249 273785 THAYS AUGUSTA DUARTE Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

250 276035 TRICIANE MOURA DE SOUSA Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU DEFERIDO

251 277108 TUANI YASSER NEDER SILVA Medicina (B) - Integral PCD DEFERIDO

252 279343 VANIA MORAES MIGUEL Enfermagem (B) - Integral RFSAU DEFERIDO

253 277776 VENICIUS JACOB PEREIRA DE OLIVEIRA Ciência da Computação (B) - Diurno RFIAU INDEFERIDO

254 266201 VICTHORIA CASTILHO SIMÃO Medicina (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

255 267630 VICTOR MATHEUS FERREIRA LUCENA Medicina (B) - Integral RFIAU INDEFERIDO

256 277576 VINICIOS ALVES ARAGAO Letras-Português e Inglês(L) - Vespertino RFIAU INDEFERIDO

257 270326 VITOR ALVES VIANA Engenharia Civil(B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

258 271542 VITORIA MORAES RIBEIRO Secretariado Executivo(B) - Noturno RFIAU DEFERIDO

259 269373 VITÓRIA NICOLE MENDONÇA RODRIGUES Agronomia(B) - Diurno RFSNA DEFERIDO

260 266657 VITÓRIA SILVA BATISTA História(L) - Noturno RFSNA DEFERIDO



Anexo II do Edital Nº 031/2020 CPV - Página 6 de 6

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO II DO EDITAL Nº 031/2020 CPV – RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS 
CANDIDATOS COTISTAS – VESTIBULAR UFRR 2020

261 266223 WANDERSON SILVA SANTOS Agronomia(B) - Diurno RFINA DEFERIDO

262 274087 WANESSA MARIA MAGALHÃES GOMES Relações Internacionais (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

263 265941 WASHINGTON LUIS FONTELES PINHEIRO FILHO Medicina (B) - Integral PCD DEFERIDO

264 277193 WELITON RENAN MONTANHA Agronomia(B) - Diurno RFSNA DEFERIDO

265 266913 WELLINGTON SOUZA RODRIGUES Relações Internacionais (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

266 266515 WENDY LORENI HARDY REINERT Medicina (B) - Integral RFSNA DEFERIDO

267 277072 WILDEGARDISHON KEKE RIBEIRO Medicina (B) - Integral RFSAU PCD DEFERIDO

268 278396 WILLIAM DA SILVA LIMA Engenharia Elétrica(B) - Integral RFSAU DEFERIDO

269 278299 WILLIAM WANDERLEY WOTTRICH Zootecnia(B) - Diurno RFIAU DEFERIDO

270 273447 WILLIAN WESLEY MATOS SILVA Arquitetura e Urbanismo(B) - Vespertino/Noturno RFIAU INDEFERIDO

271 272823 YAMILLY EDUARDA SOUSA SOARES Medicina Veterinária (B) - Diurno RFSAU DEFERIDO

272 266586 YASMIM BRAGA PACHECO Medicina (B) - Integral RFIAU DEFERIDO

273 268597 YHOHHANAN PENHA NUNES AMORIM Letras/Língua Brasileira de Sinais-Libras (B) - Noturno RFIAU INDEFERIDO

274 269606 YOHANNA EMMELLY MEDEIROS MENEZES Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno RFIAU DEFERIDO



Anexo III do Edital Nº 031/2020 CPV - Página 1 de 1

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO

1 276367 ALÁRIA GOMES ARAÚJO FELÍPE Direito(B) - Vespertino/Noturno RFIAU PCD DEFERIDO

2 271545 ANDRÉ OLIVEIRA DA SILVA História(L) - Noturno PCD DEFERIDO

3 272018 ANTONIO HENRIQUE PENNA PELLIZZETTI Medicina (B) - Integral PCD DEFERIDO

4 276353 AURIMAR PARENTE DE AGUIAR JÚNIOR Medicina (B) - Integral RFSAU PCD DEFERIDO

5 275914 ESTER COSTA E SILVA Medicina (B) - Integral PCD DEFERIDO

6 280244 FABIANA ZANETTI DA COSTA XAVIER Medicina (B) - Integral RFSNA PCD DEFERIDO

7 272696 FELIPE RUBENS DE SOUSA BORGES Ciência da Computação (B) - Diurno PCD DEFERIDO

8 266812 HUMBERTO HENRIQUE MACHADO DOS SANTOS Medicina (B) - Integral RFINA PCD DEFERIDO

9 267140 JAIARA NASCIMENTO BAHIA Medicina (B) - Integral RFSAU PCD DEFERIDO

10 269387 JENIFFER LUANA ALVES GOMES DA SILVA Medicina (B) - Integral RFIAU PCD DEFERIDO

11 271924 JOÃO PAULO BRAGA PESSOA Direito(B) - Vespertino/Noturno RFSAU PCD DEFERIDO

12 280101 JOSE ORLEANS FERREIRA SOBRINHO Direito(B) - Vespertino/Noturno PCD INDEFERIDO

13 271012 LUCAS NASCIMENTO SOARES Administração(B) - Vespertino/Noturno RFIAU PCD DEFERIDO

14 274344 LUÍS FELIPE DANTAS WANDERLEY Direito(B) - Vespertino/Noturno PCD DEFERIDO

15 269013 MARCOS PAIVA DE SOUZA Medicina (B) - Integral RFIAU PCD DEFERIDO

16 275474 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA ALVES Secretariado Executivo(B) - Noturno PCD NÃO COMPARECEU

17 266624 MATHEUS XAVIER ARRAIS Ciências Sociais(B) - Noturno PCD DEFERIDO

18 270718 MIKAELE JAMILY VALENTE DE MESQUITA Psicologia(B) - Diurno PCD DEFERIDO

19 268519 RUY DUNKLEY DA SILVA LIMA Medicina (B) - Integral RFIAU PCD DEFERIDO

20 277108 TUANI YASSER NEDER SILVA Medicina (B) - Integral PCD DEFERIDO

21 265941 WASHINGTON LUIS FONTELES PINHEIRO FILHO Medicina (B) - Integral PCD DEFERIDO

22 277072 WILDEGARDISHON KEKE RIBEIRO Medicina (B) - Integral RFSAU PCD DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO III DO EDITAL Nº 031/2020 CPV – RESULTADO FINAL DA JUNTA MÉDICA
VESTIBULAR UFRR 2020


